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Rys. 1. Tytuł ilustracji
Fot. Anna Kamieńska.
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Rys. 2. Otwarte zasoby edukacyjne AGH

Źródło: Open AGH [online]. [Dostęp 18.01.2023]. Dostępny w: https://open.agh.edu.pl/. 
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Tab. 1. Biblioteki publiczne dla dzieci i młodzieży w latach 1985–2009

	Rok*
	Ogółem bibliotek w Polsce
	Ogółem bibliotek dla dzieci
	Filie bibliotek dla dzieci
	Oddziały dla dzieci
	Wzrost – spadek placówek dla dzieci

	1985
	9899
	1108
	361
	747
	_

	1989
	10 313
	1300
	384
	916
	+ 192

	1990
	10 270
	1283
	384
	899
	- 17

	1995
	9505
	1161
	278
	883
	- 122

	2000
	8915
	1127
	254
	873
	- 34

	2005
	8591
	1018
	212
	806
	- 109

	2009
	8392
	931
	204
	727
	- 47


* W tabeli uwzględniono lata, za jakie zbierano dane w badaniach, w roku 2008.

Źródło: BIBLIOTEKA NARODOWA (2010). Biblioteki Publiczne w Liczbach 2008 [online]. [Dostęp 7.04.2023]. Dostępny w: http://www.bn.org.pl/download/document/1276694410.pdf.
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� Wszystkie odesłania do stron internetowych przedstawiają wersję aktualną w dn. 11.03.2023 r.


� Dla uzupełnienia kontekstu warto dodać, że największa biblioteka świata, tj. Biblioteka Kongresu, nie zarzuciła prac nad Library of Congress Subject Headings wdrażając w zamian pewne rozwiązania naprawcze. 









